2

Проект
[image: image1.wmf]

Муниципальное образование «Биробиджанский муниципальный район»

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
____________
№ ___
г. Биробиджан
Об обращении к губернатору Еврейской автономной области Ростиславу Эрнстовичу Гольдштейну с ходатайством об объявлении благодарности Президента Российской Федерации главе Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области Федоренковой Елене Владимировне
За вклад в решение социально-экономических задач, повышение качества жизни населения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области, в соответствии с Указом Президента Российской Федерации лот 11.04.2008 № 487 «О Почетной грамоте Президента Российской федерации и благодарности Президента Российской Федерации» и Уставом муниципального образования «Биробиджанский муниципальный район» Еврейской автономной области, Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Обратиться к губернатору Еврейской автономной области Ростиславу Эрнстовичу Гольдштейну с ходатайством об объявлении благодарности Президента Российской Федерации главе Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области Федоренковой  Елене Владимировне.
2. Направить настоящее решение губернатору Еврейской автономной области Ростиславу Эрнстовичу Гольдштейну.
3. Направить губернатору Еврейской автономной области Ростиславу Эрнстовичу Гольдштейну документы о награждении, предусмотренные Указом Президента Российской Федерации лот 11.04.2008 № 487 «О Почетной грамоте Президента Российской федерации и благодарности Президента Российской Федерации».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов
А.В. Ветлицын
Пояснительная записка

к проекту решения Собрания депутатов «Об обращении к губернатору Еврейской автономной области Ростиславу Эрнстовичу Гольдштейну
с ходатайством об объявлении благодарности Президента Российской Федерации главе Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области Федоренковой  Елене Владимировне»
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 11.04.2008 № 487 «О Почетной грамоте Президента Российской федерации и благодарности Президента Российской Федерации» Собрание депутатов Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области выходит с ходатайством к губернатору Еврейской автономной области об объявлении благодарности Президента Российской Федерации главе Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области Федоренковой  Елене Владимировне.
Председатель Собрания депутатов
А.В. Ветлицын